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Desarrollo académico

Integracion teoria/practica
Obijetivos claros

Numero de alumnos por aula

Plan de estudios adecuado
Calificaciones en tiempo adecuado
Orientacion internacional

Nivel de dificultad apropiado

Relacion calidad/precio

Programa de movilidad
Satis. formacion en el extranjero

Satis. programa de movilidad

Q

Q

HISTORICO ACUMULADO

stas de Sati

Media
8,3
78
72
71
6,8
6,1
5,7
5,5

Media

de Estudiantes

TITULACION: GRADO EN INGENIERIA DE COMPUTADORES

Asignaturas, tareas y materiales
Objetivos propuestos alcanzados
Contenidos organizados y no solapados
Componente practico adecuado
Trabajo no presencial Gtil

Contenido innovador

Materiales ofrecidos actuales y novedosos

Formacion recibida y

matriculacién Q' Media
Acceso al mundo labaoral 7.3v
Competencias de la titulacion 7.3
Tutorias presenciales (tiles 6.6
Labor docente del profesorado 6,5
Proceso de matriculacion 6.0

Acceso al mundo de la investigacion 54

Q Media
124
6,8
6.6
6.0
5,8
5,6

Satisfaccion

Recursos y medios

Prestigio UCM

Actividades complementarias
Orgullo estudiante UCM
Satisfaccion UCM

Atencion al estudiante

Q Media
8,2
1.4
7.0
6,6
6,4
6,2

CENTRO: FACULTAD DE INFORMATICA

Practicas externas
Atencion tutor/colaborador
Satis. practicas externas
Valoracion formativa
Gestion del Centro

Utilidad percibida para empleabilidad

Compromiso

Repetir estudios superiores
Repetir titulacion

Repetiren laUCM
Recomendar titulacion
Recomendar laUCM

Sequir en la misma titulacion

Seguir como alumno dela UCM

Q

OO

Q

Media
73
79
8,0
6,2
78
6,7
8.1

Media
105
16,0
16,0

9,0



